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Vil dere oppleve det beste av Indonesias vakre natur, og alt den
innebærer av sjeldent dyreliv og paradisstrender? Så les videre!
Vi har satt sammen et program spekket med natur- og
kulturopplevelser, hvor dere vil møte lokalbefolkning som tar dere
godt i mot hvor enn dere er. Palasser, moskeer og templer skal
besøkes, og dere skal selvsagt også smake på det indonesiske
kjøkkenet, som garantert vil gi dere mersmak!
Dere vil flere ganger våkne til naturens lyder og jungelens
melodier, og blir guidet gjennom de frodige skogene og
plantasjene. Floraen og faunaen er et kapittel for seg selv, med
Balis berømte risterrasser og de unike dyreartene som lever her.
Høydepunktet er uten tvil de utrydningstruede orangutangene,
som kan oppleves på Sumatra.

Denne reisen er rik på utflukter, aktiviteter og mye fritid - så hvis
dere ønsker en kombinasjon av det hele, er dette reisen for dere!

Møt Indonesias mange kulturer i hovedstaden
Medan på Sumatra

Besøk vulkanøya Samosir i den vakre kratersjøen
Lake Toba

Bli med på en guidet jungeltur med mulighet for å se
orangutanger

Utforsk Ubuds hellige templer, grønne templer og
frekke aper

Vær vitne til den berømte Barongdansen og andre
balinesiske tradisjoner

Nyt strandlivet med snorkling, seilturer og god mat
på Nusa Lembongan

Få lokale opplevelser og guidede turer kombinert
med avslapning



Dagsprogram
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Dag 1: Avreise fra Norge
Det er tid for avreise, og snuta settes mot Medan.

Dag 2: Ankomst til Medan
En varm velkomst venter når dere ankommer Kualanamu
internasjonale flyplass i Medan, hovedstaden i
Nord-Sumatera-provinsen.

Byen var en gang kjent som Paris of Sumatera, og er en
fargerik smeltedigel av kinesiske, malaysiske, indiske og
Batak-folk som lever i harmoni. Dere vil blant annet
besøke den store moskeen, selve symbolet på Medan,
som ble bygget i 1906. Nyt synet av den gamle
helligdommen med sin imponerende flislagte buegang
med kongelig gravplass, og fortsett deretter til Sultan's
Palace, som ligger i nærheten. Kjent som det gule

palasset eller Maimoon-palasset, ble det bygget i 1888
og ble sentrum av Deli Kingdom.

Sightseeingen i byen fortsetter til Tjong A Fie Mansion,
som ble bygget av en Hakka-kjøpmann på 1700-tallet.
Hans rolle var å bygge det kinesiske samfunnet i Medan.
Dere drar videre til et yrende tradisjonelt marked som er
sentrum for tekstilhandel. Opplevelser er det nok av -
allerede på deres første dag i Indonesia!

Aktivitet inkludert: Flyplasstransport
Overnatting: Polonia Hotel Medan eller tilsvarende

Dag 3: Medan-Bukit
Lawang
Nyt frokost på hotellet, før det er tidlig avgang til Bukit
Lawang.

På denne kjøreturen kommer dere innom bytorvet for å



Gå rundt i de kjente rismarkene på Bali
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se kolonibygningene og monumentet til Medans
nullpunkt, før dere fortsetter til Bukit Lawang, som er
basen deres de neste dagene.

Landsbyen ligger på gresnsen til den utrolige regnskogen
i Gunung Leuser nasjonalpark - et UNESCO's
verdensarvsted og et høydepunkt på reisen. Parken er
hjemsted for en rekke fugler, planter og pattedyrarter,
men er nok mest kjent for sin Sumatran orangutang,
Sumatran tiger, Sumatran neshorn, siamang, sambarhjort
og leopard. Noen av disse dyrene kan dere være heldige
å se på morgendagens jungeltur.

Passér gjennom plantasjene med Bukit Barisan-fjellene i
horisonten, før dere ankommer Bukit Lawang etter
omtrent 3,5 timer. Kryss trehengebroen over
Bohorok-elven til fots for å komme til Bohorok
Environmental Education Center, som har masse
aktiviteter og bidrar direkte til bevaring av den kritisk
truede Sumatran-orangutangen.

Etter dere har sjekket inn på hotellet, kan dere nyte
resten av ettermiddagen til å vende dere til omgivelsene.

Aktivitet inkludert: Transport fra Medan til Bukit
Lawang
Overnatting: Eco Lodge Bukit Lawang Cottage eller
tilsvarende

Dag 4: Jungeltur i Genung
Leuser National Park
Dere våkner til fuglesang og symfonien av naturens lyder
fra gjøken, gibbonens kall og ropene fra de sorte
siamangene i tretoppene. Etter frokost er det tid for en
opplevelsesrik dag i jungelen!

Turen vandrer i 4 til 5 timer, hvor dere blir guidet av en
profesjonell, lokal guide gjennom den ville, eksotiske
naturen.

Dere starter med å gå opp en bakke gjennom skyggen av
enorme gummiplantasjer. Observer floraen og faunaen
inkludert bladapene, langhalemakaker, floker av
fikentrær, palmer, bregner, skogmose og gigantiske
banyantrær mens du tar deg gjennom den tykke jungelen
med godt opptråkkede stier å følge.

Underveis vil guiden hjelpe til med å holde øyne åpne
etter hovedattraksjonen, nemlig synet av orangutanger
som svinger seg i trærne! Dette er en helt spesiell
opplevelse, men det krever tålmodighet, god tid og
selvsagt flaks.

Dere seiler tilbake til campen med en oppblåsbar båt på
elva. Lunsjen serveres i campen, hvor dere kan slappe av
resten av dagen.

Aktivitet inkludert: Jungeltur med lokal guide
Overnatting: Eco Lodge Bukit Lawang Cottage eller



Ta en dukkert på vakre Mushroom Bay på Nusa Lembongan

salg@benns.no www.benns.noRing 23 10 23 80

tilsvarende

Dag 5: Bukit
Lawang-Samosir Island
Nyt frokosten på hotellet og kjør tilbake til Medan
gjennom plantasjen til Helvetia. Deretter fortsetter dere
å kjøre sørøstover på motorveien omgitt av oljepalmer
og rismarker. Dere ankommer senere til Pematang
Siantar, som er en viktig plantasjeregion med koloniale
hus midt i byen. Stopp underveis, og besøk blant annet
Vihara Avalokitesvara - et buddhistisk tempel, som huser
den 22.8 meter høye statuen av Kwan Im.

Deretter fortsetter dere rundt vulkankrateret Toba til
Parapat, porten til den tradisjonelle Tobakulturen. Når
dere ankommer i Parapat, skal dere ta fergen over den
vidunderlige sjøen i krateret på den inaktive vulkanen.

Fergen går over til den sentrale øya Samosir, hvor
landsbyene ligger på kysten. Landsbyene er kjent for
fargerikt håndlagd tøy, i tillegg til sjarmerende hus med
sine karakteristiske buede tak. Dette stedet er helt unikt
når det kommer til både natur og kultur! Bruk resten av
dagen på å oppleve sjøen.

Aktivitet inkludert: Transport fra Bukit Lawang til
Samosir Island
Overnatting: Toba Villages Inn eller tilsvarende

Dag 6: Samosir
Island-Ubud, Bali
I dag går turen videre til den neste indonesiske øya,
nemlig berømte Bali.

Etter frokosten på hotellet, seiler dere i retur til Parapat,
hvor dere blir kjørt til flyplassen i Medan. Turen går
gjennom vakre landskaper på den frodige vulkanøya, så
det er bare å nyte usikten! Det vil også være noen stopp
underveis.

Fra Medan flyr dere videre til Ngurah Rai Bali flyplass,
som ligger sør på Bali. Dere blir hentet på flyplassen og
kjørt til Ubud, som er det karakteristiske kulturelle
hjertet på Bali, fylt med templer og gjennomsyret av
balinesisk tradisjon og tro.

Aktivitet inkludert: Transport fra Samosir Island til
Medan flyplass og flyplasstransport på Bali
Overnatting: Ubud Wana Resort eller tilsvarende

Dag 7: Ubud på egen hånd
Nyt frokosten på hotellet før dere har dagen på egen
hånd til å utforske vakre Ubud.

Her er det masse å finne på, da byen er omgitt av
rismarker, templer, markeder og kunstbutikker i alle



Opplev de fantastiske strendene rundt på Bali
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retninger. Her styrer dere selv hva dere vil gjøre.

Ubud er kjent som Balis åndelige sentrum, og så snart
man ankommer byen, forstår man hvorfor. Byens
templer ligger tett i tett, og man føler på den spirituelle
stemningen med en gang.

Duften av røkelse og små ofringer til gudene i form av
små blomster, pryder nesten hvert gatehjørne. Men byen
har samtidig et internasjonalt preg, som har kommet med
de besøkende opp igjennom. Turismen har dog ikke gjort
skade på byen, men heller tilføyet muligheter som
globale restauranter og butikker, som ikke finnes andre
steder på øya.

Mange velger også å ta en tur på et lokalt spa og få en
balinesisk massasje, da dette er en herlig (og billig) måte å
slappe helt av på.

Dere vil senere på turen komme tilbake til Ubud, og dere
har derfor en til sjanse til å nyte det dere ikke har rukket.

Overnatting: Ubud Wana Resort eller tilsvarende

Dag 8: Barongdans og
guidet tur i Ubud
Frokosten serveres på hotellet, før det er tid for dagens
utflukt.

Kjør til Batu Bulan Village for å nyte den berømte
balinesiske forestillingen Barong Dance. Selve Barongen
fremføres på fem forskjellige scener, og illustrerer
balansen mellom godhet og ondskap i hverdagens kaos.

Dere spiser lunsj på en lokal restaurant.

På ettermiddagen kjører dere til sentrum av Ubud og
besøker Saraswati-tempelet dedikert til Saraswati,
gudinnen for visdom og kunst, som har gitt sine
velsignelser til Ubud. En guidet spasertur tar dere til
Ubud-palasset, også kjent som Puri Saren. Utforsk
området ved boligen til Ubuds kongefamilie og observer
den balinesiske kongelige residensen.

Fortsett til Ubud Market rett over palasset. Øv på å
prute på lokale silkeskjerf, håndlagde vevde vesker,
kurver, hatter, trestatuer, drager og mange andre lokale
håndverksprodukter.

Etterpå venter en gåtur gjennom den over 12 hektar
store Ubud Monkey Forest som er hjemstedet til en stor
bestand av langhalemakaker, som kravler over alt.

Kvelden er på egen hånd.

Aktivitet inkludert: Barongdans og guidet tur i Ubud
Overnatting: Ubud Wana Resort eller tilsvarende



Se de spennende trehusene i frodige Sumatra
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Dag 9: Balinesisk kultur og
rismarker
Frokost serveres på hotellet, og det er klart for enda en
dag full av balinesiske opplevelser!

Morgenen går til å besøke det kulturelle senteret Rumah
Desa for å utforske kulturen på Bali. Dere blir tatt med
dypere inn i den tradisjonelle livsstilen med aktiviteter
fra den balinesiske lokalbefolkningen gjennom et lokalt
markedsbesøk, skolebesøk (med forbehold om
skoleferie), balinesisk huskompleks og arkitektur.

Dere får også et innblikk i det balinesiske dagliglivet, som
inkluderer følgende aktiviteteter på programmet:

Urtemedisinen "Boreh"
Bambus og håndverk av kokosblade
Språkleksjon
Fremstilling av kokosolje
Kaffepause med kaffe, te eller vann og balinesisk
kake
3 oppskrifter på lokal mat
Lunsj

Det er dessuten lagt inn en ettermiddagstur i rismarkene
omkring Ubud, som så og si representerer Ubud. Gled
dere til å lære om dyrkingen av ris i disse omgivelsene, og
til å oppleve de berømte, grønne landskapene med egne
øyne.

Resten av ettermiddagen og kvelden er på egen hånd.

Aktivitet inkludert: Utflukt til Rumah Desa
Overnatting: Ubud Wana Resort eller tilsvarende

Dag 10: Ubud på egen
hånd
I dag har dere enda en dag på egen hånd i Ubud, hvor
dere selv kan stå for programmet!

Vi har samlet to forslag til hva dere kan oppleve i dag, og
det er ikke langt fra det ene til det andre - så man kan
helt fint rekke begge deler på én dag.

Kongegravene Gunung Kawi, Ubud
Gunung Kawi tempelkompleks er et av Balis mest unike
arkeologiske steder, som består av en samling av gamle
gravrelieffer hugget ut i klippene. Fra hovedtempelet er
det utsikt over den hellige Pakerisan-elven. Når man
kommer til inngangen til komplekset går man ned 300
trappetrinn, før man kommer til gravene. Turen ned fører
dere gjennom frodig og grønt landskap med utsikt over
rismarker og en lysende grønn dal. Her ligger også
vanntempelet Gunung Kawi Sebatu, som også bør ses.

Tegalalang risterrasser - Balis varemerke
Det er risterrasser mange steder på Bali, men noen av de
vakreste finner du ved landsbyen Tegalalang litt nord for



Bali er kjent for sitt krystallklare vann
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Ubud. Dette er risterrasser på sitt fineste! Hvis dere
enda ikke har fått nok av dette synet, er en tur hit
absolutt å anbefale.

Overnatting: Ubud Wana Resort eller tilsvarende

Dag 11: Ubud-Nusa
Lembongan
Nyt frokosten på hotellet.

Etterpå er det transport til havna Sanur, hvor dere seiler
fra Lembongan til den lille øya Nusa Lembongan med
hurtigbåt. Dere blir kjørt direkte til hotellet ved ankomst.

Resten av dagen er på egen hånd.

Aktivitet inkludert: Transport fra Ubud til Nusa
Lembongan med bil og hurtigbåt
Overnatting: Mahagiri Resort Lembongan eller
tilsvarende

Dag 12-13: Nusa
Lembongan
Nyt dagen på egen hånd og slapp av på Nusa Lembongan.

Nusa Lembongan ligger sørøst for Bali, og byr på hvite
sandstrender og flere fantastiske attraksjoner. Bruk
dagen på å besøke Devil's Tear, snorkle i det klare
vannet, nyt en drink på en av de mange strandbarene,
smak på lokal mat, gå tur langs de enorme klippesidene,
opplev den fantastiske solnedgangen, dra på båttur -
eller bare slapp av i sola.

Overnatting: Mahagiri Resort Lembongan eller
tilsvarende

Dag 14: Nusa
Lembongan-Sanur
Det er frokost på hotellet, før turen går retur til Bali med
hurtigbåt til Sanur. Herfra blir dere kjørt direkte til
hotellet, hvor dere skal sove en siste natt.

Aktivitet inkludert: Transport fra Nusa Lembongan til
Sanur med bil og hurtigbåt
Overnatting: Perigata Resort eller tilsvarende

Dag 15: Hjemreise fra Bali
Dere blir hentet på hotellet og kjørt til Denpasar flyplass,
hvor hjemreisen begynner. Snuta rettes mot Norge etter
en fantastisk rundreise i Indonesia.



Gled dere til fargerike solnedganger blant det store øyhavet
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Dag 16: Ankomst til Norge
Dere lander i Norge etter en opplevelsesrik tur i
Indonesia. Forhåpentligvis er bagasjen fylt opp av minner
som dere kan glede dere over i lang tid fremover.



Priser og avganger

no

salg@benns.no www.benns.noRing 23 10 23 80

Avreise Januar-juni  - Fra-priser i kr. pr. person

I delt dobbeltrom
40 998,00 NOK

Avreise Juli-august  - Fra-priser i kr. pr. person

I delt dobbeltrom
45 498,00 NOK

Avreise September-desember  - Fra-priser i kr. pr. person

I delt dobbeltrom
40 998,00 NOK



Hva er inkludert i prisen?
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Bestill din
neste reise
Få personlig rådgivning fra våre
reiseeksperter som har mange
års erfaring og kjennskap til våre
destinasjoner
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                Bestill                

Flyreise fra Norge til Medan, inkl. innsjekket
bagasje, måltider, skatter og avgifter

Flyplasstransfer i Medan

1natt på hotell i Medan inkl. frokost

Transfer fra Medan til Bukit Lawang

2netter på hotell i Bukit Lawang inkl. frokost

Guidet gåtur i Bukit Lawang

Transfer fra Bukit Lawang til Samosir Island

1natt på hotell på Samosir Island inkl. frokost

Transfer fra Samosir Island til Medan Airport

Flyreise fra Medan til Bali inkl. innsjekket bagasje,
skatter og avgifter

Flyplasstransfer på Bali

5netter på hotell i Ubud inkl. frokost

Barong-dans og byrundtur i Ubud

Utflukt til Rumah Desa

Transfer fra Ubud til Nusa Lembongan

3netter på hotell på Nusa Lembongan inkl. frokost

Transfer fra Nusa Lembongan til Sanur

1natt på hotell i Sanur inkl. frokost

Flyplasstranfer fra Sanur

Reise- og avbestillingsforsikring

Overnattinger, utflukter og transfers som ikke er
nevnt i programmet

Måltider med mindre noe annet er opplyst

Tips med mindre noe annet er opplyst

Eventuelle lokale gebyrer/avgifter

Vaksinatsjoner (kontakt egen lege)>

Visum/innreisetillatelse

Turistskatt (Levy Tax) på 150.000 rupiah (ca. 100
NOK) per person

tel:23102380
https://www.benns.no/asia/indonesia/bali/fra-sumatras-orangutanger-til-balis-paradisstrender-109173?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/asia/indonesia/bali/fra-sumatras-orangutanger-til-balis-paradisstrender-109173%3E
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Bestill din
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reiseeksperter som har mange
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                Bestill                

Flyreise fra Bali til Norge, inkl. innsjekket bagasje,
måltider, skatter og avgifter

tel:23102380
https://www.benns.no/asia/indonesia/bali/fra-sumatras-orangutanger-til-balis-paradisstrender-109173?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/asia/indonesia/bali/fra-sumatras-orangutanger-til-balis-paradisstrender-109173%3E

